
1 
ZT-SZP-226/01/16/2019                       

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 268    fax 86 47 33 210                

 e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

       ZT-SZP-226/01/16/2019                                                    13.05.2019 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów do oznaczeń 

immunoenzymatycznych wraz z najmem analizatora oraz identyfikacji i oznaczania wartości bakterii wraz z 

najmem analizatora dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,     

znak sprawy ZT-SZP-226/01/16/2019 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwanej ustawą, informuje, że w 
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał: 
 

1. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 1 oferty nr 2 Wykonawcy P.P.H.U. LIMARCO Lidia 

Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo, za cenę 19 416,57 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

czterysta szesnaście 57/100 złotych) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 z późn. zm.), dalej zwanej Ustawą, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 1 została złożona jedna oferta. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w Pakiecie 1 przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 1 na dzień 16.05.2019 r.  

 

2. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 2 oferty nr 2 Wykonawcy P.P.H.U. LIMARCO Lidia 

Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo, za cenę 18 358,53 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt osiem 53/100 złotych) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 2 została złożona jedna oferta. 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


2 
ZT-SZP-226/01/16/2019                       

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w Pakiecie 2 przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 2 na dzień 16.05.2019 r. 

 

3. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 3 oferty nr 5 Wykonawcy BIOMERIEUX POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, za cenę 140 963,58 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt trzy 58/100 złotych) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 3 została złożona jedna oferta. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w Pakiecie 3 przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 3 na dzień 16.05.2019 r. 

 

4. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 4 oferty nr 4 Wykonawcy GRASO Zenon Sobiecki Krąg 4a, 

83-200 Starogard Gdański, za cenę 25 423,20 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta dwadzieścia 

trzy 20/100 złotych) 

Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 60,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 0 pkt  

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 4 została złożona jedna oferta. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w Pakiecie 4 przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 4 na dzień 16.05.2019 r. 

 

5. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 5 oferty nr 5 Wykonawcy BIOMERIEUX POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, za cenę 87 729,91 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć 91/100 złotych) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 



3 
ZT-SZP-226/01/16/2019                       

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 5 została złożona jedna oferta. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w Pakiecie 5 przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 5 na dzień 16.05.2019 r. 

 

6. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 6 oferty nr 6 Wykonawcy DiaSorin Poland Sp. z o.o., ul. 

Jutrzenki 137 a, 02-231 Warszawa, za cenę 397 103,16 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy sto trzy 16/100 złotych) 

Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 60,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 0 pkt  

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 6 została złożona jedna oferta. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w Pakiecie 6 przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 6 na dzień 16.05.2019 r. 

 

7. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 7 oferty nr 3 Wykonawcy BIOMAXIMA S.A. ul. Vetterów 5, 

20-277 Lublin, za cenę 103 780,44 zł (słownie: sto trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt 44/100 złotych) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie 7 po upływie terminu, 

o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy. 

 Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 7 na dzień 21.05.2019 r.  

 

8. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 8 oferty nr 1 Wykonawcy DIAG-MED. Grażyna Konecka ul. 

Modularna 11 A budynek H 3, 02-238 Warszawa, za cenę 10 157,70 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt siedem 70/100 złotych) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 



4 
ZT-SZP-226/01/16/2019                       

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w SIWZ następujące 
kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena - 60% 
2) Termin dostawy  - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, tj. 

a) w kryterium „Cena” – 60 pkt 

b) w kryterium „Termin dostawy” – 40 pkt  

W niniejszym postępowaniu w Pakiecie 8 została złożona jedna oferta. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) Ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w Pakiecie 8 przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w Pakiecie 8 na dzień 16.05.2019 r. 

 

Zbiorcze zestawienie i ocena ofert: 

 

Pakiet 1 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 

P.P.H.U. LIMARCO  

Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8 

11-700 Mrągowo 

19 416,57 zł 60 
3 dni 

robocze 
40 100 

       

Pakiet 2 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 

P.P.H.U. LIMARCO  

Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8 

11-700 Mrągowo 

18 358,53 zł 60 
3 dni 

robocze 
40 100 

       

Pakiet 3 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

5 

BIOMERIEUX 

POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa 

Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

140 963,58 zł 60 
3 dni 

robocze 
40 100 

       



5 
ZT-SZP-226/01/16/2019                       

    

Pakiet 4 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

4 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 

83-200 Starogard 

Gdańsk 

25 423,20 zł 60 
5 dni 

roboczych 
0 60 

        
 

Pakiet 5 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

5 

BIOMERIEUX 

POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa 

Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

87 729,91 zł 60 
3 dni 

robocze 
40 100 

 
 

Pakiet 6 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

6 

DiaSorin Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Jutrzenki 137 a 

02-231 Warszawa 

397 103,16 zł 60 
5 dni 

roboczych 
0 60 

        

Pakiet 7 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

3 

BIOMAXIMA S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

103 780,44 zł 60 
3 dni 

robocze 
40 100 

4 
GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 

83-200 Starogard Gdańsk 
109 405,08 zł 56,92 

5 dni 

roboczych 
0 56,92 

  

 

 

 

 

 

      



6 
ZT-SZP-226/01/16/2019                       

Pakiet 8 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium 

cena 60% 

Termin 

dostawy w 

dniach 

Liczba 

punktów – 

Kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

DIAG-MED.  

Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11 A  

budynek H 3 

02-238 Warszawa 

10 157,40 zł 60 
3 dni 

robocze 
40 100 

 

       
 

Podpisał 

DYREKTOR 
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

mgr Mariusz Obrycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


